24 024 Shiddiq Laundry

25 025 RHEMOND PRINTING

PERCETAKAN UNDANGAN

26 026 Ada Bibit Parfum EXCLUSIFE KENQO

27 027 RESTU IBU

“Hj. IDA”

Menyediakan Pakaian Jadi, dll

Jl. Sultan No.65. Rengat

28 028 DIJUAL CEPAT

Hubungi : HP/WA 082390332166

29 029 SELAMAT HARI RAYA IDUL FITRI

1 SYAWAL 1441 H / 2020 M

FORUM KOORDINASI PIMPINAN DAERAH

KABUPATEN INDRAGIRI HULU

30 030 MIE AYAM 86 & CINCAU AA

31 031 Galery JATI JEPARA

HP : 082388337544

Jl. Sultan No. 73 Rengat

32

032 BENGKEL

Nuansa Sejuk

SPECIAL AC MOBIL

33 033 TOKO OBAT EMBUN PAGI

34 034 Ratu Caffe

35

035 PRATAMA PONSEL

24 024 Shiddiq Laundry

25 025 RHEMOND PRINTING

PERCETAKAN UNDANGAN

26 026 Ada Bibit Parfum EXCLUSIFE KENQO

27 027 RESTU IBU

“Hj. IDA”

Menyediakan Pakaian Jadi, dll

Jl. Sultan No.65. Rengat

28 028 DIJUAL CEPAT

Hubungi : HP/WA 082390332166

29 029 SELAMAT HARI RAYA IDUL FITRI

1 SYAWAL 1441 H / 2020 M

FORUM KOORDINASI PIMPINAN DAERAH

KABUPATEN INDRAGIRI HULU

30 030 MIE AYAM 86 & CINCAU AA

31 031 Galery JATI JEPARA

HP : 082388337544

Jl. Sultan No. 73 Rengat

32

032 BENGKEL

Nuansa Sejuk

SPECIAL AC MOBIL

33 033 TOKO OBAT EMBUN PAGI

34 034 Ratu Caffe

35

035 PRATAMA PONSEL

demikian dapat disimpulkan bahwa penggunaannya salah.

Data (029) SELAMAT HARI RAYA IDUL FITRI

Pada data 029 di samping

termasuk ke dalam baliho,

penggunaan huruf kapital

dipakai sebagai huruf

pertama nama tahun, bulan,

hari, dan hari besar atau hari raya. Pada kata “ SELAMAT HARI RAYA IDUL

FITRI 1 SYAWAL 1441 H/ 2020 M” Hal tersebut kurang tepat karena ditulis

menggunakan huruf kapital secara keseluruhanya. Seharusnya ditulis sebagai huruf

pertama nama tahun, bulan, hari, dan hari besar atau hari raya misalnya “ Selamat

Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1441 H/ 2020 M”.

Benar

Penggunaan

Salah

Jumlah

“Hj. IDA”

Menyediakan Pakaian

Jadi, dll

Jl. Sultan No.65. Rengat

28 DIJUAL CEPAT

Hubungi :HP/WA

082390332166

1

29 SELAMAT HARI RAYA

IDUL FITRI

1 SYAWAL 1441 H /

2020 M

FORUM KOORDINASI

PIMPINAN DAERAH

KABUPATEN

INDRAGIRI HULU

1

30 MIE AYAM 86 &

CINCAU AA

1

31 Galery JATI JEPARA

HP : 082388337544

Jl. Sultan No.73 Rengat

2

32 BENGKEL

Nuansa Sejuk

SPECIAL AC MOBIL

1

33 TOKO OBAT EMBUN

PAGI

1

34 Ratu Caffe 1

35 PRATAMA PONSEL

25 025 RHEMOND PRINTING

PERCETAKAN UNDANGAN

-

26 026 Ada Bibit Parfum EXCLUSIFE

KENQO

EXCLUSIFE

27 027 RESTU IBU

“Hj. IDA”

Menyediakan Pakaian Jadi, dll

Jl. Sultan No.65. Rengat

-

28 028 DIJUAL CEPAT

Hubungi :HP/WA

082390332166

-

29 029 SELAMAT HARI RAYA IDUL

FITRI

1 SYAWAL 1441 H / 2020 M

FORUM KOORDINASI

PIMPINAN DAERAH

KABUPATEN INDRAGIRI

HULU

-

30 030 MIE AYAM 86 & CINCAU

AA

-

31 031 Galery JATI JEPARA

HP : 082388337544

Jl. Sultan No. 73 Rengat

Galery

32 032 BENGKEL

Nuansa Sejuk

SPECIAL AC MOBIL

SPECIAL

33 033 TOKO OBAT EMBUN PAGI

34 034 Ratu Caffe Caffee